O warunkach długo-letniej dzierżawy, dowiedzieć się można na gruncie u Wójta Gminy Michalin pod Marjampolem we wsi Nawinie zamieszkałego, lub w Warszawie u Gospodarza domu Nr 784.

Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego. Podaje do wiadomości, że z polecenia Banku w d. 10 (22) Stycznia 1845 r. o godzinie 10 z rana, w Kancelarji b. Administracji Lasów Płockich in Brańszczyku Pow: Pułtuskim, przed Delegowanym Urzędnikiem Banku, i w asystencji właściwego Wójta Gmi-

ny, odbywać się będzie głośna licytacja in plus na sprzedaż około 250 sążni opałowych i innych Materiałów Lesnych, pozostałych po zwiniętej Administracji Banku. Blizsze warunki sprzedaży są do przejrzenia w godzinach biurowych w Rządzie Gubernjalnym Płockim, w Biurze Naczelnika Kancelarji Banku Polskiego, i u P. Gamrata Urzędnika Banku w Brańszczyku.
Ż u b k o w s k i.

Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego. Podać do publicznej wiadomości, iż dalsza sprzedaż przez publiczną licytacją ŚWIEC 10iowych w różnych gatunkach, która z powodu Świąt Bożego Narodzenia, odłożona została, rozpocznie się w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1845 r. i następnych, zawsze od godziny 10ej z rana, w Składzie Bankowym przy placu Krasiniskich.
Ż u b k o w s k i.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia, iż w d.19 (31) b. m. odbywać się będzie przetarg, na dostawę do Arsenafu Warszawskiego w r. 1845, 20,000 korcy WĘGLI drzewnych.